校教字〔2014〕186号
关于我校申报2014年国家级
虚拟仿真实验教学中心的函
安徽省教育厅：
根据教育部办公厅《关于开展2014年国家级虚拟仿真实验教学中心建设工作的通知》（教高厅函〔2014〕30号）精神，学校经研究，决定以我校国家级化学实验教学示范中心建设项目为基础，申报2014年国家级化学虚拟仿真实验教学中心。现将我校《国家级虚拟仿真实验教学中心申请书》、虚拟仿真实验教学中心情况视频光盘等申报材料呈报贵厅，请予以审核。
特此函达。

中国科学技术大学

2014年10月13日
- 2 -
- 3 -